El  04  de  Març  de  2025  es  va  publicar  a  la  plataforma  de  contractació  utilitzada  per
l’Ajuntament d’Esparreguera,  un anunci  de la intenció de l’ajuntament de subscriure un
contracte menor de serveis per l´organització de l´acte inaugural de la setmana de l´Esport
2025, per un import de 5.785,12 € (cinc mil set-cents vuitanta-cinc amb dotze euros) IVA
exclòs, o de 7.000,00 € ( set mil euros) IVA inclòs del 21%.

6. Durant el termini atorgat per a la presentació d’ofertes s’ha presentat la següents oferta: 

Denominació CIF Import
PLAYERS Sport I Gestió  S.L.U B61949111 5.759,60€

[...]

causin, el contractista estarà obligat a indemnitzar els danys i perjudicis causats.

Segon: ADJUDICAR el contracte menor de referència a PLAYERS Sport I Gestió S.L.U amb NIF
B61949111 ,  amb domicili  social  a C/Dels Remences,  64 bis  nau nº2 ,  08304 Mataró per
import de 4.760,00 € (quatre mil set-cents seixanta euros) IVA no inclòs, o 5.759,60€ (cinc mil
set-cents cinquanta-nou amb seixanta euros), IVA inclòs del 21%.

Tercer: AUTORITZAR I DISPOSAR la despesa per  import  de 5.759,60 € (cinc mil  set-cents
cinquanta-nou amb seixanta euros), IVA inclòs, amb càrrec a l’aplicació pressupostària 230
3412 22699 del pressupost municipal vigent i número d’operació prèvia AD 920250001431.

Quart: DESIGNAR com a responsable del  contracte  a Edgar  Fernández  Molinero  Tècnic d